

KRYCÍ LIST ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Názov stavby: Vasiľov- lok. VRŠOK, Inž. siete

JKSO

822 29

Názov objektu: SO-01 Miestna komunikácia

EČO

Názov časti

Miesto

VASIĽOV

Objednávateľ: Obec Vasiľov

IČO

DIČ

Projektant

Zhotoviteľ: ROSI-Rescue, s. r. o.

54280532

2121632667

Vasiľov 3, 029 51

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
361	85,23	361	85,23	361	85,23

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 30 755,45	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 20 % 0,00
2	Montáž 10,98	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 20 % 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 20 % 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 20 % 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 20 % 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 30 766,43	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

ROSI – Rescue, s. r. o.
Vasiľov 3, 029 51 Vasiľov

IČO: 54 280 532 DIČ: 2121632667

IČ DPH: SK2121632667

tel. číslo: 0905 218 652 0940 999 909

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	30 766,43
24	## % 30 766,43 DPH	6 153,29
25	## % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	36 919,72

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

29.8.2024.

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Vasiľov- lok.VRŠOK, Inž.siete

Objekt: SO-01 Miestna komunikácia

Časť:

JKSO: 822 29

Objednávateľ: Obec Vasiľov

Zhotoviteľ: ROSI-Rescue, s. r. o.

Dátum: 29. 8. 2024

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	29 842,425
1	Zemné práce	2 403,049
5	Komunikácie	23 698,480
8	Rúrové vedenie	92,380
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	586,944
99	Presun hmôt HSV	1 436,733
OST	Ostatné	924,000
	<u>Celkom</u>	<u>30 766,425</u>

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Vasilov- lok.VRŠOK, Inž.siete
 Objekt: SO-01 Miestna komunikácia
 Časť: JKSO: 822 29

Objednávateľ: Obec Vasilov
 Zhotoviteľ: ROSI-Rescue, s. r. o.
 Dátum: 29.8.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	HSV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4		5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV										
D				1	Zemné práce				29 842,425	
D				1	Odstránenie omnice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	89,600	1,502	134,579	20,0
1	K	001	121101111		448*0,2		89,600			
2	K	001	122101101		Odkopávka a prekopyvka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	13,050	3,566	46,536	20,0
					87*0,15		13,050			
3	K	001	122201101		Odkopávka a prekopyvka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	44,000	7,120	313,280	20,0
					-38,00+82,0" dovoz zeminy na násyp		44,000			
4	K	001	122201109		Odkopávky a prekopyvky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	22,000	1,350	29,700	20,0
					44,000*0,5		22,000			
5	K	001	122202201		Odkopávka a prekopyvka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	38,000	5,899	224,162	20,0
					38,00" MK		38,000			
6	K	001	122202209		Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	19,000	1,037	19,703	20,0
					38*0,5		19,000			
7	K	001	162401122		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	120,550	4,120	496,666	20,0
					-38,00+82,0		44,000			
					dovoz zeminy		44,000			
					89,6-13,05		76,550			
					odvoz humusu		76,550			
					Súčť		120,550			
8	K	001	171102101		Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdžnej horniny na 95 % PS	m3	82,000	1,938	158,916	20,0
9	K	231	180401211		Založenie trávnik ľúčného výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	87,000	0,360	31,320	20,0
10	K	001	181102302		Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	499,000	1,189	593,311	20,0
11	K	001	181301302		Rozprestrelie omnice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr do 150 mm	m2	87,000	2,433	211,671	20,0
12	M	MAT	0057211100		Travové semeno	kg	0,860	12,322	10,597	20,0
					1,03*0,0096*87		0,860			
13	K	001	182201101		Svahovanie invalých svahov v násype	m2	74,000	1,792	132,608	20,0
					Komunikácie				23 698,480	
14	K	221	561471115		Podklad zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	499,000	3,960	1 976,040	20,0
15	K	221	564851112		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	499,000	4,998	2 494,002	20,0
					499" hr. 150 až170mm		499,000			
16	K	221	564861111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	430,000	6,300	2 709,000	20,0
17	K	221	569731111		Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drevným hr. 100 mm	m2	117,000	3,982	465,894	20,0

18	K	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cesiného v množstve 0,60 kg/m2	m2	722,000	0,821	592,762	20,0
				361+361					
19	K	221	577131211	Betón asfaltový nemodifik. po zhrutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m2	722,000			
20	K	221	577141212.1	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	361,000	11,682	4 217,202	20,0
21	K	221	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhrutnení hr. 60 mm	m2	378,000	13,950	5 273,100	20,0
22	K	221	599141111	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou alebo (BIGUMA)	m2	361,000	16,432	5 931,952	20,0
23	D	221	8	Rúrové vedenie	m	14,000	2,752	38,528	20,0
				Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením poklopu				92,380	
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie	ks	1,000	92,380	92,380	20,0
24	K	221	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	14,000	2,758	586,944	
25	K	221	919735113	Rezanie existujúceho živého krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	14,000	16,238	38,612	20,0
26	K	221	919735vs2	Vyrýčenie staveniska	100m	1,200	145,000	227,332	20,0
27	K	221	919735vs3	Vyrýčenie inžinierskych sietí	kpl	0,150	980,000	174,000	20,0
				Presun hmôt HSV				147,000	20,0
28	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živým akejkoľvek dĺžky objektu	t	485,055	2,962	1 436,733	20,0
				Ostatné				1 436,733	
29	K	221	9140011	Dočasné dopravné značenie- prenosné značenie zapožičané v č. E3 6- prenájom(cenová ponuka)	sub	0,800	1 155,000	924,000	20,0
				Celkom				30 766,425	